
Ligne E - Loges / Halage
Horaires valables le 18 septembre 2025

*Pôle d'échanges Arrêt desservi uniquement vers Les Loges
Arrêt desservi uniquement vers Halage

Jours de fonctionnement de la ligne :
Le jeudi 18 Septembre - page 2

1

Halage
Pille

rie
Fabre

Carm
el

Bellevue

Guesdon

Magenta

Alma
Buron

Préfectu
re

Marte
au

11 N
OV *

Tré
moille

Souchu
Cathédrale

Evê
ché

Vaufleury

Gué d'Orger

Ponceau

Herse
nt

Bearn
Tro

hel
Epine

Tro
hel

Dacte
rie

Mondésir

Saint-B
enoît

Gendrie
Foucherie

Nico
le PEU

Jaunaie
Blancherie

Méline
Les Lo

ges



de Halage vers Loges Le jeudi 18 Septembre

Halage 06:23 07:03 07:52 08:38 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23
Magenta 06:28 07:08 07:57 08:43 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28

Préfecture 06:31 07:11 08:00 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 12:31
11 NOV. Gare TUL 06:35 07:17 08:07 08:53 09:38 10:23 11:08 11:51 12:37

Ponceau 06:41 07:24 08:16 09:02 09:46 10:31 11:16 11:59 12:45
Epine 06:45 07:28 08:20 09:06 09:50 10:35 11:20 12:03 12:49

Foucherie 06:51 07:34 08:27 09:13 09:56 10:41 11:26 12:09 12:55
Jaunaie 06:53 07:36 08:29 09:15 09:58 10:43 11:28 12:11 12:57

Les Loges 06:57 07:41 08:34 09:20 10:02 10:47 11:33 12:16 13:02

Halage 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:34 19:11
Magenta 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:39 19:16

Préfecture 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:42 19:19
11 NOV. Gare TUL 13:23 14:06 14:51 15:36 16:23 17:09 17:53 18:47 19:24

Ponceau 13:31 14:14 14:59 15:44 16:32 17:18 18:02 18:55 19:32
Epine 13:35 14:18 15:03 15:48 16:36 17:22 18:06 18:59 19:36

Foucherie 13:41 14:24 15:09 15:54 16:43 17:29 18:13 19:06 19:43
Jaunaie 13:43 14:26 15:11 15:56 16:45 17:31 18:15 19:08 19:45

Les Loges 13:48 14:30 15:15 16:00 16:51 17:37 18:21 19:14 19:51

de Loges vers Halage Le jeudi 18 Septembre

Les Loges 06:24 07:04 07:52 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24
Jaunaie 06:29 07:09 07:57 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29

Foucherie 06:30 07:11 07:59 08:46 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30
Epine 06:36 07:18 08:06 08:53 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36

Ponceau 06:40 07:22 08:10 08:57 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40
Verdun 06:46 07:30 08:19 09:06 09:46 10:31 11:16 12:01 12:48

Préfecture 06:48 07:33 08:22 09:09 09:49 10:34 11:19 12:04 12:51
Magenta 06:50 07:36 08:25 09:12 09:52 10:37 11:22 12:07 12:54

Halage 06:57 07:43 08:32 09:19 09:59 10:44 11:29 12:14 13:01

Les Loges 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:44 18:27 19:24
Jaunaie 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:49 18:32 19:29

Foucherie 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:01 17:51 18:33 19:30
Epine 13:21 14:06 14:51 15:36 16:22 17:08 17:58 18:39 19:36

Ponceau 13:25 14:10 14:55 15:40 16:26 17:12 18:02 18:43 19:40
Verdun 13:34 14:16 15:01 15:46 16:33 17:21 18:11 18:49 19:46

Préfecture 13:37 14:19 15:04 15:49 16:36 17:24 18:14 18:52 19:49
Magenta 13:40 14:22 15:07 15:52 16:39 17:27 18:17 18:55 19:52

Halage 13:47 14:29 15:14 15:59 16:46 17:34 18:24 19:02 19:59

2


